
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 сентября 2019 г.  № 665 
 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования, передаваемых в 

участковые избирательные комиссии по выборам  

Главы  Республики Башкортостан 
 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан 

                                                                                             

р е ш и л а: 
 

1. Определить количество избирательных бюллетеней по выборам Главы 

Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

согласно приложению (прилагается). 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для 

голосования в 8 сентября 2019 года  - 6 сентября 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Лутфуллина Р.Х., 

секретаря избирательной комиссии – Вострецову Т.А., 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Глухову Н.В., 

Апакову Е.Е. 

 

 

  

   

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Р.Х. Лутфуллин 

 

 

  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Т.А. Вострецова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение к решению 

ТИК муниципального района 

Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

от 03 сентября 2019 г. № 665 
 

Номер  

избирательного 

участка 

Число избирателей 

Количество  

избирательных 

бюллетеней 

2348 873 877 

2349 193 195 

2350 461 463 

2351 348 350 

2352 84 86 

2353 742 745 

2354 369 371 

2355 909 860 

2356 654 657 

2357 911 865 

2358 257 259 

2359 398 400 

2360 197 199 

2361 606 609 

2362 203 205 

2363 291 293 

2364 874 830 

2365 371 373 

2366 1340 1346 

2367 1112 1000 

2368 528 530 

2369 323 325 

2370 197 199 

2371 193 195 

2372 879 835 

2373 452 454 

2374 414 416 

2375 207 209 

2376 256 258 

2377 754 757 

2378 166 168 

2379 420 422 

2380 318 320 

2381 1506 1200 

2382 1477 1484 

2383 1849 1400 

2384 632 500 

Итого 21764 20655 

 

 


